

Suchergebnisse

Sie haben folgende Suche eingegeben:

Ergebnisse 51 - 100 von 284 für **15,00** (5.4475 Sekunden)

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

- 66.16 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR3xH5_8nxvqa3hqx1VvpVRDEp4Wx7RgFdbDhOmj1hQY1KOJh5h-hvNTdVI - 66.51 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
endet heute. Letztes Update am 20.09.2025 11:15 Weitere Plätze und Einrichtungen für Ihre ... Entgelte:
Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 1,50 €

Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 25,00

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?%22 - 65.93 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ... Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

- 66.14 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ... :14,22° - Montag Ruhetag ! - Letztes Update am 15.09.2025 08:03 Weitere Plätze und Einrichtungen ... Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwju6ouvn6yHAxUT_7sIHbFYBjMQgU96BAgYEA0 - 66.37 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ... Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjVz8fBjuyFAXtXvEDHXynCTYQgU96BAgTEA0 - 66.7 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

- 66.16 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
ist heute geschlossen. Wasser:17,5°C° Luft:15,17° - Montag Ruhetag ! - Letztes Update am 15.09 ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiZspWMzIKOAxW9Z_EDHaAxHpUQgU96BAgSEA8 - 66.37 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

- 66.17 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR2wmwbgTNsAe7gMsa_G_t6KN9Q3z1faWxef1NeDI2Gy8XBJPGy7dHTyJZc - 66.55 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR3-lOronQVpkfhU4Z5Zd1 - 66.37 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
10:00 bis 17:00 Uhr geöffnet. Wasser:20°C Luft:15,50° Letztes Update am 31.07.2025 07:27 Weitere ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjjuqPtp9SHAxXLVPEDHcoIERAQgU96BAgWEA0 - 65.95 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

- 65.71 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

- 66.15 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjKypPCorqHAXwXfEDHaBQB7s4FBCBT3oECAsQEA - 65.98 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiA7-2GrZuOAxVFOXoKHSdbO60QgU96BAgJEA0 - 66.35 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ... ist heute geschlossen. Wasser:17,5°C° Luft:15,44° - Montag Ruhetag ! - Letztes Update am 15.09 ... Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiI9qaV5OyGAXWE7gIHHeSeDCEQgU96BAgTEA0 - 66.37 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ... Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjO0sqb8JuOAxVsevEDHSaDMO0QgU96BAgMEA0 - 66.36 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ... :14,11° - Montag Ruhetag ! - Letztes Update am 15.09.2025 08:03 Weitere Plätze und Einrichtungen ... Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiQ06fQ8ZuOAxW10wIHHdJwNBIQgU96BAgUEA0 - 66.37 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...

Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjsjYbAgJyOAxWsRfEDHSNuFPEQgU96BAgUEA8 - 66.12 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiTm4Gjr9aHAxWyA9sEHcKPHSgQgU96BAgSEBA - 66.33 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
:14,83° - Montag Ruhetag ! - Letztes Update am 15.09.2025 08:03 Weitere Plätze und Einrichtungen ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjkq8O1vZyOAxX7VPEDHbgaFLAQgU96BAgZEA0 - 66.37 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwvn7SQv52OAxWo7gIHHb4hNDQQgU96BAgdEA8 - 65.78 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjQg56v3J2OAxVTSPEDHTXHJl0QgU96BAg2EAQ - 66.34 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
-Ulzburg, Naturbad Beckersberg, Wert gemessen um 15:21 Uhr, Nach oben scrollen, Externer Link: ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiBpNeO3p2OAxUMQvEDHbPxEmoQgU96BAgYEA8 - 66.33 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwj389u6852OAxWsxQIHHWftNTUQgU96BAgLEA0 - 65.76 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...

Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwj29Pm5jZ6OAxXnefEDHRkbD4EQgU96BAgUEA0 - 66.33 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEjVmsP9-e2NAxVAQ_EDHazEBH0QgU96BAgKEA4 - 66.35 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR19m8QOSVg_586rBNpMrIMIismVu-hud_bmtzz3Cykp1vxoxY3zdSi-0alw - 66.61 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR1YuWABHvFWr4Vk6Chs - 66.13 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjexSZ4LOHAXUABdsEHcSJDDwQgU96BAgREBA - 65.78 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
:14,17° - Montag Ruhetag ! - Letztes Update am 15.09.2025 08:03 Weitere Plätze und Einrichtungen ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiI5vTOyLKHAX2VfEDHU7bCusQgU96BAgdEA4 - 66.37 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjL1emi1ZmIAxXESvEDHR7XOZcQgU96BAgZEAQ - 66.33 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...

:14,61° - Montag Ruhetag ! - Letztes Update am 15.09.2025 08:03 Weitere Plätze und Einrichtungen ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiL5oL8nIiOAxXEX_EDHZIAJ1gQgU96BAghEA4 - 66.37 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwig3OmusqOOAxX5xQIHHWEkKisQgU96BAgZEA0 - 66.35 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
-Ulzburg, Naturbad Beckersberg, Wert gemessen um 15:06 Uhr, Nach oben scrollen, Externer Link: ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwio5I_4iOCGAxWS7bsIHXumA8UQgU96BAgSEAQ - 65.82 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjpyNh6uOAxXcSfEDHSgzJc0QgU96BAgKEA0 - 66.36 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
° Luft:13,11° Montag Ruhetag ! Letztes Update am 15.09.2025 00:07 Weitere Plätze und Einrichtungen
... Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr
... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr
... 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?pdf=2412121121121212.1 - 66.08 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?sa=X&ved=0ahUKEwjAzfOm46bVAhWOMLQKHTeTAKQQ_B0IETAA - 65.81 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjSxffWwZOIAxWecPEDHYSqD-cQgU96BAgXEA0 - 66.36 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...

:13,89° - Montag Ruhetag ! - Letztes Update am 15.09.2025 08:03 Weitere Plätze und Einrichtungen ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwj5iImzk8-HAxWWQvEDHROlM-kQgU96BAgUEBA - 66.37 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiFisOi1fCNAXrBdsEHU2AK3UQgU96BAgVEAQ - 66.35 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwifuiwt7yFAxXMVfEDHbRiA7IQgU96BAgSEBI - 66.35 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwj5KK_9rSOAxV5B9sEHT5jFF0QgU96BAgbEA0 - 66.4 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ... endet heute. Letztes Update am 20.09.2025 11:15 Weitere Plätze und Einrichtungen für Ihre ... Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 25,00

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiIILmk42IAxXpVfEDHcOZAO0QgU96BAgjEAQ - 66.41 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ... Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjMI8SwzbeHAxWQBNsEHdEFBsQQgU96BAgXEA4 - 66.25 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ... Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ... 25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiBkOO6ldmHAxVjBxAIHcFkK08QgU96BAgSEA4 - 66.33 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...

10:00 bis 17:00 Uhr geöffnet. Wasser:19°C° Luft:15,50° Einlass bis 16:30 Uhr Letztes Update am 05.
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiThu7K27eGAxUVB9sEHSOwDjcQgU96BAggEAQ - 66.33 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjp--66.31 kB

Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr 15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € ...
Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
15,00 € Saisonkarten (je Stück) Erwachsene 45,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. Lebensjahr ...
25,00 € Verleih von Spielgeräten und Liegestühlen (je ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand:

https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiVra20qJCHAxVFRvEDHaK1AFUQgU96BAh5EAQ - 66.29 kB

Seite 2 von 6

- [Zurück](#)
- [1](#)
- [2](#)
- [3](#)
- [4](#)
- [5](#)
- [6](#)
- [Vorwärts](#)
- [Ende »](#)

Meinten Sie vielleicht:

25,00 45,00 12,00 14,00 5,00 15:00 10,00 18,00 13,00 11,00 15,0 1,00 150,00 75,00 35,00 16,00
13:00 10:00 2,00 30,00 1,50 3,00 12:00 18:00 17:00 16:00 14,50 19:00 20,00 7,00 8,00 14:00
15:03 15:04 11:00 15:09 15:30 07,00 15:01 15,- 1,80 15:10 15:20 05:00 5:00 15:07 15:08 15:02
15:00h 15:50 15:06 33,00 22,00 45,06 15:05 6,00 0,00 5,09 154,0 12,50 105,0 9,00 1,0 60,00
40,00 80,00 1,09 19,50 1:00 5,30 12,80 56,00 15,73 100,00 15,5 4,00 29,00 1,40 45,80 10,0 5,0
35,0